Совет депутатов городского поселения – г. Бежецк
Тверской области

РЕШЕНИЕ
21.04.2016                                                      г. Бежецк                                                       № 108

О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения-
г. Бежецк Тверской области от 21.10.2010 № 96 «О земельном налоге»

В  целях приведения Решения Совета депутатов городского поселения – г.Бежецк от 21.10.2010 № 96 «О земельном налоге» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – г.Бежецк Тверской области, -

 Совет депутатов  городского поселения – г. Бежецк   РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в решение Совета депутатов  городского поселения - г. Бежецк Тверской области от 21.10.2010 № 96 «О земельном налоге» (в редакции  решений  Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк  от 21.04.2011 № 124, от 26.11.2012 № 195, от 28.02.2013 № 211, от 25.04.2013 № 216, от 31.10.2013 № 9,от 30.05.2014 № 36, от 28.10.2014 № 53, от 03.09.2015 № 87, от 20.11.2015 № 90) следующее изменение:
	- Пункт 6 решения  признать утратившим  силу.
	2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Бежецкая жизнь».
3. Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и  распространяет своё действие  с 1 июля 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию  по вопросам бюджета, налогам, земле и муниципальной собственности
(Будалов С.П.).

Глава городского поселения – г. Бежецк                                             С.А.Платонов

Завизировали:

Глава администрации городского
поселения – г.Бежецк                                                                        В.И.Дурягин

Зам. начальника финансового управления                                    М.А.Архипова

И.о. зам. зав. правовым отделом
Администрации Бежецкого района                                                   Р.М. Гиголян

Дело –2
Финансовое управление -2
Межрайонная ИФНС № 2 - 1